ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ года

№ ____

ст-ца Алексее-Тенгинская

О внесении изменений в постановление администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписок из похозяйственной книги»
В целях реализации приказа управления информатизации и связи Краснодарского края от 05 ноября 2013 года № 95 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно – надзорной деятельности Краснодарского края», руководствуясь статьями 31, 64 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление и приложения администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению выписок из похозяйственной книги» следующего содержания:
1.1. В наименовании, по тексту и в приложениях к постановлению слова «по предоставлению выписок из похозяйственной книги» заменить на слова «по предоставлению выписки из похозяйственной книги» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Алексее-Тенгинского сельского поселения
Тбилисского района
В.А.Гладкова